
Uchwała Nr 46/708/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 października 2023 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ekspertów ds. identyfikacji inteligentnych specjalizacji województwa 

warmińsko-mazurskiego 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 i 4a w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 i ust. 5 ustawy o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Działając zgodnie z Zasadami identyfikacji inteligentnych specjalizacji województwa warmińsko-

mazurskiego, przyjętymi przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 22 października 

2019 r.,  powołuje się Zespół ekspertów ds. identyfikacji inteligentnych specjalizacji województwa 

warmińsko-mazurskiego (zwanym dalej „Zespołem Ekspertów”) w następującym składzie: 

1. Krzysztof Kwieciński – ekspert w dziedzinie analiz ekonomiczno-finansowych 

2. Artur Rydosz – ekspert w dziedzinie innowacyjności 

3. Magdalena Rozwadowska  – ekspert w dziedzinie technologii informacyjno-komunikacyjnych 

4. Michał Pabich   – ekspert w dziedzinie technologii informacyjno-komunikacyjnych 

5. Jarosław Parzuchowski  – ekspert w dziedzinie technologii informacyjno-komunikacyjnych 

 

§ 2 

Zasady i tryb funkcjonowania Zespołu Ekspertów określa Regulamin zespołu ekspertów  

ds. identyfikacji inteligentnych specjalizacji województwa warmińsko-mazurskiego”, przyjęty przez 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 25 maja 2020 r. wraz ze zmianami przyjętymi 

przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 8 grudnia 2021 r. 

 

§ 3 

Zespół Ekspertów powołany jest od dnia wejścia w życie uchwały do dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

       

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


